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Piispat,  arkkipiispat,  kardinaalit  ja  "paavit".

Kristityt  veljet  uskovat  saatanaan  ja  helvettiin.  He  eivät  maltaneet  odottaa  lähtöä

joka  vuosi...  Helvetti  maan  päällä!  Pidä  näitä  moraalittomia  saastaisia,  turmeltuneita,

lapsiterrorismi  alkoi.  Kannusti  ja  suojeli

Homoseksuaalinen  raiskaus,  suuseksi,  itsetyydytys,  masturboivat  eläimet,  kivesten  
hyväily,  hakkaaminen,  ruoskiminen,  nöyryyttäminen,  ruuan  puute,  rasitus,  hypotermia,...  
Joka  päivä,  joka  yö,  joka  viikko,  joka  kuukausi

st  Education  

Facility  avattiin  Waterfordissa  Irlannissa  ja  heidän  hallituskautensa

Pahan  Vatikaanin  tukemana  siitä  tuli  modus  opera-andi  katoliselle  
koulutukselle.  Heidän  1

"Irlantilaisen  lapsen  terrorisoiva  opetusmenetelmä"  kokee  uudelleen  lasten  kurjuutta  
ja  kärsimystä  nyt  ja  ikuisesti.  Liity  rukouksiimme.

peräaukko.  Kristityt  veljet  rankaisevat  poikaa  siitä,  että  he  saivat  heidät  toimimaan

Irlannin  Europa-provinssista  peräisin  oleva  pakanakultti.  Niiden  alkuperäinen  tarkoitus  
oli  kouluttaa  nuoria.  He  kehittivät  "ICttm:n"  (Irlantilainen  lapsiterrorisoiva  
opetusmenetelmä),  joka  levisi  syövän  tavoin  ympäri  maailmaa.

Kristittyjen  veljien  seurakunta  on  katolinen  veljeskunta

Kristityt  veljet  ja  papit  (paavien  papit),  katoliset:  vanhemmat,  poliisit,  oikeuslaitos,  
poliitikot,  muut,...  jotka  suojelivat  paavin  harjoittajia

ei  alushousuja.  Poika  raiskattiin  homoseksuaalisesti,  kunnes  hän  vuoti  verta

Pahuus  on  turmeltuimmillaan!  Unohtumaton,  anteeksiantamaton  paha!

rukoile  1  Jumalaa ,  että  he  ovat  vastuussa  elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  elämässä.

Christian  Brothers  muodostaisi  ympyrän  keskelle  nuoren  pojan  kanssa

siellä.  He  loivat  helvetin  maan  päälle  planeettamme  lapsille.  Me

kieroutunut  papisto,  munkit,  vastuulliset  opettajat,  MS  R7

Vältä  häpeää
kristillinen

Veljet

"Irlantilainen  lapsi  terrorisoi  opetusmenetelmää"

"Christian  Brothers  Circle  of  Enlightment"

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!
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Christian  Brothers  Sexual  Predators  liikkui  ympäriinsä  etsiessään  uusia  
metsästysmaita  terrorisoidakseen  lapsia.  Katolisina  he  väittivät  (loukkaaen  1  
Jumalaa)  erehtymättömyyttä.  He  saivat  suojelua  katolisista  papistoista  (pappi  
paaville) ,  jotka  neuvoivat  poliisia,  oikeuslaitosta  ja  katolilaisia  poliitikkoja  jättämään  
uhrit  huomiotta.

Irlantilaiset  vanhemmat,  irlantilainen  yhteisö,  Irlannin  poliisi,  Irlannin  oikeuslaitos,  
Irlannin  poliitikot  ovat  kaikki  pettäneet  irlantilaisia  lapsia  ja  lapsia  ympäri  maailmaa.

Kerro  irlantilaisille  (väkivallattomille),  kuinka  pettynyt  olet  heidän  myötätunnon,  
oikeudenmukaisuuden  ja  omantunnon  puutteeseen.  Irlantilaiset  moraalittomiensa  vuoksi,

"Christian  Brothers  Guilt"  Christian  

Brothers  ei  vain  hyökännyt  seksuaalisesti  ja  fyysisesti  lapsiin  ympäri  maailmaa.  He  
valehtelivat,  syyttivät  uhrejaan,  väittivät  uhreiksi  pahoja.  Kaikki  kristityt  veljet  
antoivat  anteeksi  toisilleen,  suojelivat  toisiaan,  vangitsivat  itsensä  poliisille  ja  
oikeuslaitokselle.

Tämä.  He  kertovat  pojalle  olevansa  sellaisia,  koska  Jumala  loi  heidät  sellaisiksi.  
Jos  poika  puhuu  takaisin,  häntä  hakataan.  Kristityt  veljet  ovat  iloisia  ja  tyytyväisiä.

Katolinen  papisto,  katolinen  poliisi,  katolinen  oikeuslaitos  ja  katoliset  poliitikot  toimivat  
pahan  kartellina.  Lasten  hyväksikäyttäjän  ja  uhrien  suojelu.  Katolinen  kirkko  on  
maailman  suurin  lasten  hyväksikäyttöjärjestö.  Suurin  Evil  Anti  1  God  -järjestö.

'Kristittyjen  veljien  vastuullisuus  Koskaan  ihmiskunnan  

historiassa  ei  ole  tehty  niin  jatkuvaa  
saalistusperäistä  pahaa  lapsiin  kohdistuvaa  
seksuaalista  väkivaltaa  maailmanlaajuisesti.  

Jokaisella  planeetan  vanhemmalla  on  
moraalinen  velvollisuus  vaatia  hallitukseltaan,  
ajaa  jokaista  kristittyä  veljeä,  katolista,  joka  
suojeli  heitä,  nostaa  syytteeseen  MS  R7  
Kaikki,  mitä  kristityt  

veljet  omistavat,  takavarikoidaan  (mukaan  lukien  henkilökohtaiset  tavarat)  ilman  
korvausta.  Jokainen  kristittyjen  veljien  käyttämä  rakennus  on  pahan  paikka.  Nämä  
paikat  puretaan,  kierrätetään  ja  rakennetaan  uudelleen  kuntoutusyhdisteiksi.  Kaikki  
muistot  kristityistä  veljistä  pyyhitään  pois.

'

"Irlantilainen  häpeä"
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todisteita,  uhkasi  uhreja  kaiken  tämän  suojellakseen
Katoliset  lasten  hyväksikäyttäjät.

kaikkialla  maailmassa  poliisina,  oikeuslaitoksena,  koulutuksessa  tai  valituiksi
vastuutonta,  rikollista  toimintaa  ei  voida  hyväksyä

Pahoinpitelijät  pakenemaan.  Väärennetty,  kiusattu,  tuhottu

uhka  maailman  lapsille.  Häpeä  katolisille.  Katolilaisten  tekeminen  kelpaamattomiksi  
vanhemmille.

Hallitus,  joka  sallii  katolisen  koulutuksen.  Tällä  hetkellä  katolinen  koulutus  pyytää  
hyväksikäyttäjiään  kouluttajiaan  eroamaan.  He  antavat  heille  hyvän  referenssin  ja  
lähettävät  ne  julkiseen  koulutukseen  toisessa  paikassa.  Hallitus,  joka  ottaa  resursseja  

ja  varoja  julkisilta  kouluilta  annettavaksi

Hän  ja  Hän  suunnitteli  Hänet  ja  Hänet  erilaisiksi,  mutta  tasa-arvoisiksi.
Haluan,  että  Hän  ja  Hän  elävät  ja  työskentelevät  osana  tasa-arvoista  tiimiä  erilaisilla  
rullilla.

sitten  salaliiton  piilottaakseen  ja  auttaakseen  katolista  lasta

Väärinkäyttö  Organisaatio  ihmiskunnan  historiassa  tekee  katolilaisista  suurimmat

Katolinen  kirkko  on  suurin  anti-järjestö.  1  Jumala

Vatikaanin  tukema  ja  edistämä.  katoliset

Lopeta  tämä  Evil,  Shun  Shame  Prosecute,  MS  R7

Katoliset  sallivat  kirkkonsa  luoda  ja  käyttää  suurinta  lasta

epäonnistuneet  katoliset  lapset.  Kerro  katolilaisille  (ei  väkivaltaa)  kuinka  pettynyt  olet  
heidän  moraalinsa,  myötätuntonsa, ... ,  koulutuksessa  tai  valittu  mihin  tahansa  
poliittiseen  virkaan.

opetusmenetelmän  käyttäminen  katolisessa  koulutuksessa
Katolilaiset  omaksuivat  terrorisoivan  irlantilaisen  lapsen

käyttäytyminen  tekee  katolisesta  kirkosta  suurimman  rikollisjärjestön.

Katolisilla  vanhemmilla,  yhteisöllä,  poliisilla,  oikeuslaitoksella  ja  poliitikoilla  on  kaikki

käyttäytyminen  jättämällä  syytteen,  peittelemättä,  tuhoamalla  todisteita...  Tämä

korvattu,  nostettu  syytteeseen,  MS  R7

mihin  tahansa  poliittiseen  virkaan.

Katolinen  poliisi,  oikeuslaitos  ja  poliitikot  osallistuivat  tähän  rikokseen

Katolinen  koulutus  ei  täytä  velvollisuuttaan  huolehtia  lapsista,  joita  he  ovat
tarkoitus  suojella.  Hallitus,  joka  pettää  lapsia,  ei  ole  hyväksyttävää
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Ruumis  korvataan  leivällä  ja  veri  korvataan

viiden  päivän  työviikko  ja  1  päivä  ostoksia.  1  Jumalalla  on

alkoholin  kanssa.  Katoliset  ovat  suurin  syy  alkoholiin

Katolilaiset  aloittavat  viikon  lepopäivällä  (sunnuntai) .

Katolilaiset  uhraavat  syöessään  ruumiin  ja  juomalla  verta.

Moraalisten,  välittävien  vanhempien  tulisi  jättää  katolinen  koulutus  ja  katolilainen

Kirkko  lastensa  turvallisuuden  puolesta.  Nämä  vanhemmat  ovat  tervetulleita

vamma  (lastenrahoaja,  hämmentynyt  sukupuoli,  sama  sukupuoli) .

olla  lasten,  teini-ikäisten  kanssa..  Koska  katoliset  papit  uskovat  katoliseen  

erehtymättömyyteen,  he  pettävät  ja  johtavat  vanhempiaan  harhaan  moraalittomuudestaan,  

turmeluksestaan  ja  rikollisuudestaan.

Huomautus !  Pyhä  avioliitto,  perheen  perustaminen  ei  ole  seksuaalista  hyväksyttävää

Katolisia  vanhempia  on  petetty,  johdettu  harhaan  ja  petetty  ja  he  ovat  joutuneet  pettämään

Katolinen  papisto  (paavin  pappi).  Katoliset  papistot  vastustavat  perhettä  (avioliitto,  lapset).  

Tehdään  heistä  soveltumattomia  antamaan  avio-  tai  vanhempainneuvoja  ja  -opastusta.  

Tekemällä  niistä  myös  opetukseen  soveltumattomia  tai

ilmainen  yhteisökoulutus  ja  ilmainen  terveydenhuolto  (SME,  PHeC).

perhe.  Selibaatti  on  synti!  Anti  1  Jumala!
"Pyhä  avioliitto"  -sopimus.  Parittele,  kerro,  aloita  a

ja  hän  tekee  'pyhän  avioliiton'  sopimuksen,  saa  lapset  perustamaan  perheen.  Vanhemmat,  

lapset,  lääkärit  ja  kasvattajat  osallistuvat  ei-elitismiin

Katolilaiset  vastustavat  pariuttamista  (selibaattia),  joka  moninkertaistaa  

perheen  perustamisen.  1  Jumala  haluaa  Hänen  ja  Hänen  tulevan  sisään  a

ei  halua  uhrauksia  tai  alkoholia.

Huoltajan  huoltaja  tukee  Häntä  ja  Häntä  tasa-arvoisena,  mutta  erilaisina.  Hän

Riippuvuus  ja  teini-ikäinen  humalajuominen.  1  Jumala  tekee

6  päivän  työviikko  7.  päivänä  hauska  päivä.  Katolilaiset  loukkaavat  

1  Jumalaa  aloittamalla  viikon  lepopäivällä.

"Huoltajan  huoltaja".  Tämä  tervetulotoivotus  ei  koske  kristittyjä  veljiä  eikä  katolisia  pappeja  

(paavin  pappi).

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

Machine Translated by Google



1  Kirkon  UCG-  tutkimus  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  16.09.3.1  NAtm5

1  JUMALA  1  USKO  1  Kirkon  universumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

1  Jumalan  
kunniaksi  ja  
ihmiskunnan  
parhaaksi!

Lapset  ansaitsevat,  että  heistä  

huolehditaan,  suojellaan  ja  rakastetaan

Lapset  ovat  tulevaisuutemme

Lapset  ovat  kuolemattomuuttamme

Universumin  huoltajat  ovat  tulevaisuus,  julistamme  1  Jumalan  
viimeisintä  sanomaa,  "Lainantajan  manifestia".
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